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ELY-keskus myönsi huhti–kesäkuussa liki 2,3 miljoonaa 
euroa kehittämisrahoitusta 

ELY-keskus myönsi 1.4.–30.6.2022 maakunnan yrityksille ja yhteisöille liki 2,3 miljoonaa euroa 
erilaista kehittämisrahoitusta.  
 
EU:n uuden rahoituskauden hakupäätöksiä ei olla järjestelmäongelmien vuoksi päästy tekemään, 
joten suurin osa rahoituksesta on myönnetty maaseuturahastosta. 

 
Maaseuturahaston jatkuvasta hausta myönnettiin yritystukea yli 1,3 miljoonaa euroa ja 
hankerahoitusta yli 882 tuhatta euroa. Lisäksi yritysten kehittämispalveluita tarjottiin yrityksille yli 
90 tuhannella eurolla. 

 

Yhteenveto rahoituksesta 1.4.–30.6.2022 
Rahoituskanava Euroa 

Yrityksen kehittämisavustus  0 

Maaseuturahaston yritystuki  1 307 974 

Maaseuturahaston hankerahoitus  882 704 

Yritysten kehittämispalvelut  93 496 

Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) hankerahoitus  

0 

Yhteensä  2 284 174 

Yleiskatsaus rahoituskauden vaihtumiseen, tulevat rahoitushaut 

Uuden alue- ja rakennepolitiikan rahoitushaut käynnistyneet, päätöksiä ei vielä tehty 

Alue- ja rakennepolitiikan ohjelman, Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027, rahoitushaut ovat nyt 
laajasti auki. Ohjelman sisällöstä on viestitty aktiivisesti ja erilaisia infotilaisuuksia on järjestetty, 
sillä ohjelma on uudistunut ja rahoitusmahdollisuuksien tunnistaminen on tärkeää. Tilaisuuksia on 
hakuihin liittyen tulossa myös lisää. Tilaisuuksista ja käynnissä olevista rahoitushauista saa tietoa 
mm. Rakennerahastot.fi-sivustolta, ELY-keskus.fi-sivuston Tapahtumat ja koulutukset -sivulta tai 
seuraamalla Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen Twitter-tiliä. 
 
Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) on ELY-keskukselta haettavana syksyn 2022 aikana 
yrityksen kehittämisavustuksen lisäksi yritysten toimintaympäristön kehittämisavustusta (haku 
päättyy 31.10.2022), tukea elinkeinoelämäverkottuneeseen tutkimukseen (haku päättyy 
31.10.2022), avustusta liikenne- ja infrastruktuurihankkeisiin (haku päättyy 30.9.2022), sekä 
rahoitusta luonnonvarojen kestävän käytön edistämiseen ja ilmastonmuutoksen torjuntaan (haku 
päättyy 14.10.2022).  
  
Euroopan sosiaalirahasto plus -rahoituksen (ESR+) syksyn 2022 haut päättyvät 
kansalaistoimijalähtöisen kehittämisen osalta 9.9.2022 ja työllisyyden, osaamisen ja osallisuuden 
osalta 14.10.2022. 
 
Alue- ja rakennepolitiikan ohjelma tarjoaa mahdollisuuksia myös valtakunnalliseen 
kehittämistoimintaan ja aktiivisille toimijoille vastuita eri teemojen koordinaatiosta ja 
tuloksellisuusviestinnästä. 

https://rakennerahastot.fi/ita-suomi
https://www.ely-keskus.fi/tapahtumat-ja-koulutukset
https://twitter.com/POKELYkeskus
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Rahoituspäätöksiä ei olla päästy vielä tekemään, hakemuksia saapunut runsaasti  

ELY-keskukselle jo jätettyjä hakemuksia on kevään ja kesän aikana kertynyt yhteensä 270. 
Vaikka järjestelmät eivät vielä mahdollista päätöksentekoa hakemuksista, ELY-keskus on omissa 
sisäisissä prosesseissaan vienyt hakemuksia eteenpäin. Hankkeiden toteuttajille tilanne on 
valitettavasti hankala, kun hakemusten käsittely on viivästynyt ja päätöksenteon tarkasta 
aikataulusta on vaikea antaa varmaa vastausta.  
 
Ensimmäisiin hakuihin saatu hakemusten määrä osoittaa, että hakemusten jättäminen 
EURA2021-järjestelmässä toimii. Hakujärjestelmän kustannusarvioissa ja palkkakustannusten  
esittämisessä tapahtuneista muutoksista huolimatta hakeminen on onnistunut asiakkailta hyvin. 
Ryhmähankkeiden suosio on yllättänyt. Ryhmähankkeen muodossa voi toteuttaa laajojakin 
hankekokonaisuuksia. Ryhmähankkeen toteuttamiseen liittyvät vastuut ovat selkiytyneet ja 
kokonaisuus säilyy nyt paremmin hallinnassa. 

Tukea hakemusten tekoon ELY-keskuksilta, kehittämisyhtiöiltä ja yritysneuvojilta 

Yritysten tukena hakuprosessissa ovat ELY-keskusten ja maakunnan kehittämisyhtiöiden sekä 
kuntien yritysneuvojat. ELY-keskuksella on lisäksi uutena Kysyä neuvoa asiantuntijalta -palvelu, 
joka ohjaa ja neuvoo yritysten kehittämisavustuksen hakuun liittyen. Palvelu on maksuton ja sen 
avulla pääsee hyvin alkuun oman yrityksen kehittämisen kanssa. 
 
Järjestöjä tukee rahoittajien neuvonnan lisäksi erillinen Pohjois-Karjan sosiaaliturvayhdistyksen 
KANTO – Kansalaistoimijalähtöisen kehittämisen koordinaatio- ja viestintähanke. Se auttaa pieniä 
toimijoita ESR-hankkeiden suunnittelussa ja koordinaatiossa. 
 
Edelleen kannattaa olla tarkkana, että jättää hakemuksensa oikeaan hakuun, sillä hakuja on 
samaan aikaan auki aikaisempaa enemmän. Rahoittajaan kannattaa olla yhteydessä aina kun on 
suunnittelemassa rahoitushakemusta. 

Maaseuturahaston elpymisvarojen haku käynnistyi loppuvuodesta 

Maaseuturahaston elpymisvarojen haku yritystukiin käynnistyi vuoden 2021 viimeisellä 
neljänneksellä. Elpymistuki yrityksille on suunnattu hankkeisiin, joissa hankitaan uutta ja 
tehokkaampaa tai energiaa säästävää taikka muilla tavoin parasta käyttökelpoista tekniikkaa, 
lisätään uusiutuvan energian käyttöä ja tuotantoa sekä digitaalisuutta yritystoiminnassa. 
 
Toisella vuosineljänneksellä myönnettiin maaseuturahastosta yritystukea 22:lle eri kohteelle ja 
hankerahoitusta 25:lle eri hankkeelle. 
 
Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014–2020 muutoksella 4.8.2021 on ohjelmaan 
lisätty EU:n elpymisvälineen toimenpiteet maaseuturahaston toimeenpanon osalta. 
 
Maaseutuohjelman siirtymäkaudella vuosina 2021–2022 yritysten kehittämisen rahoittamiseen 
on käytettävissä siirtymäkauden määräraha, josta on mahdollista hakea tukea jatkuvasti entisin 
ehdoin sekä elpymisvälineen määrärahaa. 

Vihreään siirtymään vauhtia RRF-rahoituksella 

RRF-rahoitus (Recovery and Resilience Facility) rahoitetaan EU:n kertaluontoisesta 
elpymisvälineestä (EU Next Generation) ja sillä tuetaan vihreää siirtymää. Se on osa Suomen 
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kestävän kasvun ohjelmaa. Rahoituksella tuetaan yritysten kilpailukykyä, investointeja ja 
osaamista. Rahoitusta myöntävät Business Finland ja työ- ja elinkeinoministeriö. 
 
Kunnille ja maakunnille on tulossa vihreää siirtymää edistävä avustushaku elo–syyskuussa. 
Ympäristöministeriö on valtakunnallisella viestillä tiedottanut asiasta kuntia ja maakuntia (ym.fi).  
  
Mediatiedote vihreästä siirtymästä julkaistiin valtakunnallisesti 6.7.2022 (sttinfo.fi).  
 
Viimeisimmät rahoituspäätökset on annettu kevään aikana. Tulevia rahoituspäätöksiä odotetaan 
työ- ja elinkeinoministeriöltä sekä Business Finlandilta syksyn aikana. 

 Yrityksen kehittämisavustus 

Yrityksen kehittämisavustuksen haku päästiin avaamaan maaliskuun puolivälissä. 
Järjestelmäongelmien vuoksi päätöksiä ei olla vielä päästy tekemään. ELY-keskus on kuitenkin 
omissa sisäisissä prosesseissaan vienyt hakemuksia eteenpäin. 
 
Hakemusten arviointityö on käynnistynyt, hakemukset otetaan käsittelyyn 
saapumisjärjestyksessä ja ELY-keskuksen asiantuntijat ovat tarvittaessa yhteydessä hakijoihin. 
Päätöksenteko päästään aloittamaan tämänhetkisen tiedon mukaan syyskuun aikana.  

Maaseuturahaston yritystuki 

Maaseuturahastosta ELY-keskus myönsi yritystukea hieman yli 1,3 miljoonaa euroa 22:lle eri 
hankkeelle vuoden toisella vuosineljänneksellä. Yritystuen myötä Pohjois-Karjalan yrityksissä 
käynnistyvät yli 3,5 miljoonan euron kehittämisinvestoinnit. 
 
Maaseudun yritystuki tarjoaa aloittaville ja laajentaville yrityksille mahdollisuuden toimintansa 
kehittämiseen ja uudistamiseen. Maaseudun yritystukia voi hakea, vaikka ei harjoita maataloutta. 
Yritysten perustamista ja investointeja tuetaan, jotta maaseudulle syntyisi lisää yritystoimintaa ja 
työpaikkoja ja sitä kautta elinvoimaa maaseudulle. Maaseudun yritystoimintaa tuetaan EU:n 
maaseuturahastosta Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman 2014–2020 kautta, jonka 
toimenpanoa jatketaan siirtymäkauden 2021–2022 ajan entisin ehdoin. 
 

1.4.–30.6.2022 myönnetyt maaseuturahaston yritystuet 

Kiintiö Yritys, hakija Kohde Kunta Avustus, 
euroa 

ELY Cemagro Oy Niiralan tuotantolaitos Tohmajärvi 612 026 

ELY Maatilamatkailu Jänisvaara Jänis-Vaarassa Lieksa 109 001 

ELY Ushbatek Oy Kelvänsaaren Tarina-Aho Lieksa 98 213 

ELY Liperin Ikkuna Ky Koneinvestointi 2022 Liperi 87 150 

ELY Suhmuran Metalli Oy Uusi pitkäsorvaus automaatti Joensuu 86 030 

ELY Kiihtelysvaaran 
energiaosuuskunta 

Kiihtelysvaaran taajaman 
aluelämpöverkon lisärakentaminen 
Kiihtelyspirtti 

Joensuu 68 600 

ELY Tyre Wash TWS Oy Renkaiden puhdistuslinja 
pysäköintitiloihin 

Lieksa 35 000 

https://ym.fi/-/kunnille-ja-maakunnille-tulossa-vihreaa-siirtymaa-edistava-avustushaku-elo-syyskuussa
https://www.sttinfo.fi/tiedote/vihrean-siirtyman-rahoitusta-yrityksille?publisherId=69817869&releaseId=69946589
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1.4.–30.6.2022 myönnetyt maaseuturahaston yritystuet 

Kiintiö Yritys, hakija Kohde Kunta Avustus, 
euroa 

ELY Cuusi Oy Cuusi Lentokenttien 
turvatarkastuskaukaloiden 
antimikrobisointi 

Juuka 34 600 

ELY Susiturva oy Susiturva liivikamera Polvijärvi 30 045 

Leader Ruokkeen Lomakylä Oy Liikettä ja toimintaa Kitee 29 090 

Leader Sasti Oy Tekstiileille materiaalikierrätystä 
kaskadiperiaatteella 

Kontiolahti 18 128 

ELY Husso Consulting Yrityksen perustamistuki Liperi 16 000 

ELY Ylä-Karjalan Sähkö Oy Liiketilan energiansäästöinvestointi Nurmes 12 960 

ELY Suomen Valugrilli Oy Tuotekehityshanke Kontiolahti 10 000 

ELY Karelian Lihajaloste Oy Karelian Lihajaloste - Vekeba- 
Innovatiivinen kokeilu 

Liperi 10 000 

ELY Konepaja M. Pappinen Oy Savukaasupesuri Polvijärvi 10 000 

ELY Romon Perhekodit Oy Uusien palveluiden kehityshanke Kontiolahti 10 000 

ELY Bonus Carnis Oy Öljylämmityksen vaihtaminen 
uusiutuvaan energiaan 

Kitee 9 660 

ELY Huovinen Veli Vesa Investointihanke Kontiolahti 9 450 

ELY Kosilkka Oy Aurinkovoimalla leipää. Polvijärvi 4 800 

ELY Hieronta ja kuntovalmennus 
Powerfeel 

Powerfeel-toiminnan 
monipuolistaminen osaksi 
matkailupalveluja 

Kontiolahti 4 160 

ELY Pielis-Golf Oy Uusiutuvan energian 
käyttöönottaminen 

Nurmes 3 060 

Yhteensä 1 307 974 

Maaseuturahaston hankerahoitus 

ELY-keskus myönsi huhti–kesäkuussa hieman yli 882 tuhatta euroa 25:lle maaseudun 
kehittämishankkeelle, joista 23 oli Leader-ryhmien hyväksymiä kehittämishankkeita.  

1.4.–30.6.2022 myönnetyt maaseuturahaston hanketuet 
Kiintiö Hakija Hanke Toteutuskunta Myönnetty 

tuki, euroa 

ELY Jakokosken Valokuitu osk Valokuitu 22 Kontiolahti 230 498 

ELY Pohjois-Karjalan 
Koulutuskuntayhtymä 

Vihanneksista voimaa viljelyyn Joensuu 179 791 

Leader Järvitoimintakeskus 
Höytiäisen Helmi ry 

Wc-, huolto- ja pesutilat Höytiäisen 
Helmeen ja vanhan 
saunarakennuksen purkaminen 

Kontiolahti 64 579 

Leader Lieksan kaupunki Karhunpolun rakenteiden ja 
palveluiden kehittäminen 

Lieksa 50 400 

Leader Polvijärven 4H-yhdistys r.y. Hyppy Kylille Polvijärvi 49 171 
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1.4.–30.6.2022 myönnetyt maaseuturahaston hanketuet 
Kiintiö Hakija Hanke Toteutuskunta Myönnetty 

tuki, euroa 

Leader Enon 4H-yhdistys r.y. Luonnonantimilla rahoiksi -hanke Joensuu 39 996 

Leader Outokummun kaupunki OUTO VALO -hanke Outokumpu 33 600 

Leader Outokummun 
Mielenterveysyhdistys 
Välke ry 

Digihelppi Outokumpu 32 710 

Leader Kulttuuriseura Pielisen 
Lumo ry 

Vuonis-Kukkuteatteri Lieksa 27 000 

Leader Lieksan 4H-yhdistys ry. Mystinen Lieksa Lieksa 26 077 

Leader Teatteri otsot ry Periferian lumo Joensuu 21 201 

Leader Kiihtelysvaara-Seura ry Luhtiaitan siirto Joensuu 19 923 

Leader Kiteen Ampujat ry Elektronisilla taululaitteilla huipulle Kitee 14 694 

Leader Juuka-seura ry Juuan Kotiseutupolku Juuka 12 576 

Leader Kiteen Karhupojat 
Partiosäätiö sr 

Röskön esteettömyyshanke Kitee 10 800 

Leader Kiteen kaupunki Kiteen keskustan näyttelytila - 
Kuppila 

Kitee 10 400 

Leader Polvijärvi-Seura ry Pärekatot kuntoon Polvijärvi 9 066 

Leader Villalan Erämiehet ry Porakaivo Kitee 8 754 

Leader Jaaman seudun 
kyläyhdistys ry 

Jaaman jätevedet Rääkkylä 8 652 

Leader Maaseudun Sivistysliitto ry Keski-Karjalan järjestyksenvalvojat Kitee 7 200 

Leader Haavikon Erä ry Haavikon majan kunnostus Kitee 6 458 

Leader Akkalan-Jouhkolan 
Nuorisoseura ry 

Akkala-Jouhkola rännit ja 
maksupäätteet 

Tohmajärvi 6 317 

Leader Pro Liperi ry Esteetön Luhtapuisto Liperi 5 601 

Leader Tohmajärven kunta School's almost out Tohmajärvi 4 000 

Leader Kulttuuriseura Pielisen 
Lumo ry 

Vuonis-Kukkuteatteri Lieksa 3 240 

Yhteensä 882 704 

Yritysten kehittämispalvelut 

ELY-keskus myönsi huhti–kesäkuussa pohjoiskarjalaisille yrityksille tukea yhteensä 93 496 euroa 
24 eri kehittämispalvelun hankintaan. Eniten palveluita myönnettiin kasvu, kansainvälistyminen ja 
uudistuminen -teemaisiin konsultointeihin. 
 
ELY-keskus kilpailutti yritysten kehittämispalvelujen tuottamisen ja uuden sopimuskauden 2021–
2022 haku käynnistyi maaliskuussa 2021. Tällä sopimuskaudella analyysi- ja konsultointipalveluja 
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yrityksille tuottaa yli 700 asiantuntijaa. Kaikki kilpailutetut asiantuntijat ovat käytettävissä koko 
Suomen alueella. 

Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) rahoitus 

Rakennerahastokausi 2021–2027 on käynnistynyt ja haut avautuivat toukokuun alussa. 
Ensimmäisen haun painopisteenä oli rekrytointiin ja työperäiseen mahanmuuttoon liittyvien 
palveluiden ja osaamisen kehittäminen, jatkuvan oppimisen edistäminen työelämässä ja 
koulutuksessa aliedustettujen toimintaryhmien ohjaus ja neuvonta sekä osallisuutta ja 
toimintakykyä edistävä. 
 
ESR- ja EAKR-hankkeille ei myöskään olla päästy tekemään rahoituspäätöksiä 
järjestelmäongelmien vuoksi. Ensimmäisiä päätöksiä odotetaan päästävän tekemään syyskuun 
aikana. 

Vanhat rahoituskatsaukset 

Aiemmin julkaistut rahoituskatsaukset löytyvät PDF-muodossa Doria.fi-verkkopalvelusta.  
 

• Pohjois-Karjalan rahoituskatsaus 1/2022 (pdf, doria.fi) 

• Pohjois-Karjalan rahoituskatsaus 4/2021 (pdf, doria.fi) 

• Pohjois-Karjalan rahoituskatsaus 3/2021 (pdf, doria.fi) 

• Pohjois-Karjalan rahoituskatsaus 2/2021 (pdf, doria.fi) 

• Pohjois-Karjalan rahoituskatsaus 1/2021 (pdf, doria.fi) 

Linkit eri rahoitusmuotojen lisätietoihin ja sähköiseen 
hakuun 

• Yritysrahoitus ely-keskus.fi-verkkopalvelussa (ely-keskus.fi) 

• Maaseudun yritysrahoitus (ely-keskus.fi)  

• Rakennerahastot Itä-Suomessa (rakennerahastot.fi) 

• Pohjois-Karjalan rahoitushaut (rakennerahastot.fi) 

• Yritysten kehittämispalvelut (ely-keskus.fi) 

• Tarjolla palvelua yrityksen kehittämiseen nopeasti ja edullisesti ELY-keskukselta (ely-
keskus.fi)  

• Puhetta rahasta – Julkisella rahoituksella kasvua Itä-Suomeen (puhettarahasta.com) 

• Rakennerahastotietopalvelu (eura2021.fi)  

• Hyrrä - maaseudun tukien sähköinen haku (ruokavirasto.fi)  

• Aluehallinnon asiointipalvelu (sahkoinenasiointi.ahtop.fi)   
 

  

https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185568/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_2022-1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185572/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_4-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185572/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_4-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185571/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_3-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185571/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_3-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185570/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_2-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185570/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_2-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185569/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_1-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/185569/Pohjois-Karjalan_ELY-keskus_Rahoituskatsaus_1-2021.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://www.ely-keskus.fi/yritysrahoitus
https://www.ely-keskus.fi/web/ely/maaseudun-yritysrahoitus
https://rakennerahastot.fi/ita-suomi
https://rakennerahastot.fi/ita-suomi
https://rakennerahastot.fi/ita-suomi/rahoituksen-hakeminen/pohjois-karjalan-rahoitushaut
http://yritystenkehittamispalvelut.fi/fi_FI/web/yritystenkehittamispalvelut
https://www.ely-keskus.fi/uutiset-2021/-/asset_publisher/wunrvszgFqL0/content/tarjolla-palvelua-yrityksen-kehitt-c3-a4miseen-nopeasti-ja-edullisesti-ely-keskukselta
https://www.ely-keskus.fi/uutiset-2021/-/asset_publisher/wunrvszgFqL0/content/tarjolla-palvelua-yrityksen-kehitt-c3-a4miseen-nopeasti-ja-edullisesti-ely-keskukselta
https://puhettarahasta.com/
https://eura2021.fi/
https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/asiointi/sahkoinen-asiointi/hyrra/
https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/palvelut
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Lisätietoa 

Yritysrahoitus ja yritysten kehittämispalvelut: 
Yksikön päällikkö Kalevi Pölönen, p. 0295 026 091, Etelä-Savon ELY-keskus 
Rahoituspäällikkö Pekka Pelkonen, p. 0295 026 086, Etelä-Savon ELY-keskus 
 
Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) hankerahoitus: 
Rahoituspäällikkö Timo Ollila, p. 0295 026 695, Etelä-Savon ELY-keskus 
 
Maaseudun yritystuki ja hankerahoitus: 
Yksikön päällikkö Timo Tanskanen, p. 0295 026 170, Pohjois-Karjalan ELY-keskus 
Johtava asiantuntija Jarmo Heikkilä, p. 0295 021 165, Pohjois-Karjalan ELY-keskus 
 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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